
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 60759/2024
Processo Adm: Nº 901/2024

Objeto: Dispensa de licitação para eventual contratação de empresa especializada na fabricação de MÓVEIS PLANEJADOS DE MDF incluindo materiais e instalação, visando
atender a demanda de fabricação, montagem e instalação de um armário para arquivamento de documentos do Departamento de RH e Pessoal, com garan�a de 03 anos,
conforme termo de referência.

Empresas vencedoras valor total: R$ 16.700,00 (dezesseis mil e setecentos reais): EDUARDO CARLOS SANTOS ALVES LTDA (27679815000103) com os lotes: 1 no valor total de
R$ 16.700,00 (dezesseis mil e setecentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE ITATINGA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos
trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

ITATINGA (SP), terça-feira, 4 de junho de 2024

JOÃO BOSCO BORGES
AUTORIDADE COMPETENTE

04/06/2024, 16:36 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 60759/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DiZNfegktvoNQgTabVuI3tk6Pd1wf3ZCKERTQbwzT7fXel_tXCpUizcaK4u8V36m2jOErtnQmahfANQyNB8pte%2Fr6p6ZzXOvmEjCDkN… 1/1

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JO
A

O
 B

O
S

C
O

 B
O

R
G

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
ta

tin
ga

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
8D

7-
17

F
B

-D
09

8-
01

B
B

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 5

8D
7-

17
F

B
-D

09
8-

01
B

B



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 58D7-17FB-D098-01BB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOAO BOSCO BORGES (CPF 565.XXX.XXX-53) em 04/06/2024 17:05:39 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC CERTIFICA MINAS v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://itatinga.1doc.com.br/verificacao/58D7-17FB-D098-01BB

https://itatinga.1doc.com.br/verificacao/58D7-17FB-D098-01BB

